2022年３月４日

各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

エアレックスマット仕様変更のご案内

拝啓 浅春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社取り扱い商品「エアレックスマット」シリーズにつきまして、仕様変更のご案内をいたします。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

商品コード 商品名 新商品コード 新商品名

9339 ｴｱﾚｯｸｽﾏｯﾄ 125cm (ｱﾄﾗｽ）緑 39010159 ｴｱﾚｯｸｽﾏｯﾄ 125cm(ｱﾄﾗｽ)ｳｫｰﾀｰﾌﾞﾙｰ

0004 ｴｱﾚｯｸｽﾏｯﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱ  緑 39010160 ｴｱﾚｯｸｽﾏｯﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱ 200cmｳｫｰﾀｰﾌﾞﾙｰ

9337 ｴｱﾚｯｸｽﾏｯﾄ ﾀﾞｲｱﾅ 緑 39010161 ｴｱﾚｯｸｽﾏｯﾄ ﾀﾞｲｱﾅ ｳｫｰﾀｰﾌﾞﾙｰ

価格は変更ありません。

現行品の在庫が無くなり次第、新仕様へ変更となります。

9339 アトラスについては既に新仕様となっております。

39010159 アトラス 39010160 オリンピア 39010161 ダイアナ

以上